定光寺だより
JOKOJI DAYORI

2024
1 . 2

冬季期間限定　　　　　　電子クーポンプレゼント！

「ゴールド会員年会費」並びに「各種サービスデー料金」改定のお知らせ

いつも当ゴルフ場をご利用いただき心より感謝申し上げます。この度、大変心苦しくはありますが
「ゴールド会員年会費」並びに「各種サービスデー料金」の改定をさせていただくこととなりました。

今後も更なるサービス向上に務めてまいりますので、何卒変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。

1,000円

ゴールド会員の皆様 に 2024年 1月 8日（祝月）～ 2 月末日まで
ご利用いただける期間限定の 1,000円電子クーポンを会員カードに
自動付与させていただきます。ご使用の際はセルフチェックインでの受付
時、クーポンを使用するを押してぜひご利用ください。

※電子クーポンのご使用は午前スタートに限ります。

ゴールド会員様限定！日頃のご愛顧に感謝の気持ちを込めて

改定日：2024年 1月 お手続き分より
改定前：11,000円（税込）　⇒　改定後：12,100円（税込）

▪会費の改定

▪各種サービスデー料金の改定

改定日：2024年 3月　開催日より
料金詳細については HP のイベント案内よりご確認いただけます。

1, 2月の　　　　　　 がお得！

土日通常料金

10,530円 7,830円
土日通常料金

12,630円 11,930円

ゴールド会員様限定！ 同伴ビジター様もなんとッ！

参加費　　　円500 年忘れ全米オープン開催！

歳末感謝デー

11,530円9,930円

ゴールド ゴールド同伴・ビジター12 月

29    ～ 31（金） （日）

昼食付サービスデー

2　 ～ 4（火） （木）

ゴールド ゴールド同伴・ビジター

11,530円9,930円

1 月

7,550円 8,550円

休 場 日１（月）

5（金）

お正月サービスデー

※12.29（金）～ 1.4（木）は休日扱いのためキャンセル料金の対象となります。

31（
日）

23　  24（土） （日）

ゴールド ゴールド同伴

13,630円10,530円

12 月

12,630円

ビジター

年末年始は昼食付の特別料金！

コンペパックもお得料金

祝日土 祝日土

昼食付
ぜ～んぶ

1/6　 ～ 2/25（土） （日）開催期間：

グランドマンスリー・ウィナーズカップ・シニアグランドマンスリー開催します！

2023 年度の競技において、上位入賞された方が参加できます！資格のある方には
お葉書をお送りします。年に１度の競技です！ご参加心よりお待ちしております。

日　時

プレー代

競技方法

参 加 費

入　賞

使用ティー

予　約
開始日

7,8307,630
8,630

UHWP UH（女性 +1）

1,000 1,000500

1位～ 15位
20位以下 5飛
B.G

1位～ 15位
20位以下 10飛

1位～ 10位
15位以下 5飛
B.G

・男性：青マーク

・女性：赤マーク

・男性：白マーク

・女性：赤マーク

・男性：白マーク

・女性：赤マーク

65歳以上：ゴールドマーク可
80歳以上：赤マーク可

2023.11.232023.11.6 2023.12.11

円
円
円

円

円円 円

（祝木）（月） （月）

G会員
G会員 G会員
ビジター

2024.2.232024.2.6 2024.3.11

7,630

7:30~8:00~ 8:00~
（祝金）（火） （月）

グランドマンスリー シニアグランド
マンスリーウィナーズカップ

昼食付 昼食付

レストランからのおいしいお知らせ!

国産の

苺ジャ
ム

使用！

￥460－（税込）

冷えた体には温かいぜんざいが
いちばん！疲労回復にもおすす
めです！

ソフトクリームの秋冬のフレーバーが
おいしい！巨峰、マロン、紫いも
さつまいもの 4種類！
　　　　 ALL￥400－（税込）

国産苺のジャムを使用。甘酸っぱ
さがおいしいデニッシュパンです！
            ￥1,100－（税込）

  期間
限定メニュー

優勝おめでとうございます！最終ホール時点で 2打差からの逆転となり
ましたが、どのような気持ちでラウンドされましたか？
正直なところ優勝は難しいかなと思っておりましたが、普段より「18ホールカップインするまでは油断せずプレー」
をモットーにラウンドしており、その信条に基づき最終ホールも 1 打 1打に集中しプレーしました。

ゴルフを始めたきっかけとゴルフ歴を教えてください。

ゴルフを始める以前のスポーツ歴は？
小、中学校は野球、高校ではテニスをやっていました。

ゴルフの練習はどの程度されていますか？
本当に一生懸命やっている人と比較すると大分少ないのですが、現在は週に最低でも 2 回は練習場に通っ
て練習しています。過去には 3 年間ほぼ欠かさず素振りを行うなど集中して練習していた時期もありました。

2010年に石川遼プロが 58でラウンドしたことに触発されました。当時は遼くんフィバーで日本中が沸いており
私も和合で行われた大会を観戦に行きました。少し悲しかったのは観戦したのが石川プロが 58 をたたき
出した前日のラウンドだったということです…（笑）とにもかくにも石川プロの素晴らしいプレーがきっかけで
仲間と一緒にゴルフを始め、ゴルフ歴は今年で約 13 年になります。

最後に今後の目標を教えてください。
これまでにも何度か挑んできましたが PGS ミッドアマチュアゴルファーズ選手権の全国大会に出ることが
目標です！

優勝された密真様にインタビューをさせていただきました！

クラブチャンピオン決定
2023年度定光寺カントリークラブ

JCC スタッフによる ワンポイント講座 !

日中の気温も低くなり芝生も休眠する時期となってきました。ディボットを放置すると
芝が再生せずそのままの状態で残ってしまいます。素早く目土することが、芝の再生
にとってとても大切です。皆様、目土のご協力どうかよろしくお願いいたします。

ディボットの目土にご協力ください